
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Байкаловский муниципальный район 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

04.05.2023 года № 2 1 3 
с. Байкалово 

О внесении изменений в состав комиссии по проведению аукциона по 
продаже земельного участка из состава земель, государственная 
собственность на которые не разграничена, земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, или аукциона на право 
заключения договора аренды земельного участка из состава земель, 

государственная собственность на которые не разграничена, земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности на территории 

Байкаловского муниципального района Свердловской области 

Руководствуясь статьями 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской 
Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЭ, Уставом Байкаловского 
муниципального района, Администрация Байкаловского муниципального 
района Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению аукциона по 

продаже земельного участка из состава земель, государственная собственность 
на которые не разграничена, земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного 
участка из состава земель, государственная собственность на которые не 
разграничена, ' земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности на территории Байкаловского муниципального района 
Свердловской области, утвержденный Постановлением Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 06.05.2022г. № 
177 (далее - Комиссия), изложив состав комиссии в новой редакции 
(прилагается). 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Админи-
страции Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Ин-
тернет www.mobmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
в 1 ! ? / . 1 11 ® о. в 

Щ; <* » Н 1 лава 
Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин 

V j s a ^ 

http://www.mobmr.ru


Утвержден 
Постановлением Администрации 

Байкаловского муниципального района 
Свердловской области от 

06.05.2022г. № 177 
(в редакции Постановления Администрации 

от 04.05.2023г. №213) 

Состав комиссии 
по проведению аукциона но продаже земельного участка из состава земель, 

государственная собственность на которые не разграничена, земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности, или аукциона на 
право заключения договора аренды земельного участка из состава земель, 
государственная собственность на которые не разграничена, земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности на территории 

Байкаловского муниципального района Свердловской области 

1) Федотова Людмила Валерьевна - заместитель Главы Байкаловского 
муниципального района - начальник отдела экономики и имущества -
председатель комиссии. 
2) Глухих Павел Андреевич - заместитель Главы Байкаловского муниципального 
района по развитию - заместитель председателя комиссии. 
3) Кузеванова Ольга Александровна - главный специалист отдела экономики 
имущества Администрации Байкаловского муниципального района- секретарь 
комиссии; 

Члены комиссии: 
4) Воинкова Анна Викторовна - ведущий специалист отдела экономики 
имущества Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области; 
5) Жданова Людмила Николаевна - ведущий специалист отдела экономики 
имущества Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области; 
6) Матушкина Евгения Валерьевна - начальник отдела правовой и архивной 
деятельности Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области; 
7) Серков Александр Михайлович - начальник отдела архитектуры, 
строительства и охраны окружающей среды Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области. 


